[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Торковичского сельского   поселения

Лужского муниципального района

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 29.10.2024 года № 12

О признании несостоявшимся конкурса
на  замещение должности главы администрации
муниципального образование

Торковичское сельское  поселение
Лужского муниципального района
Ленинградской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Порядком проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужского  района Ленинградской  области, утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской  области от 01.10.2024 №6, на основании протокола заседания конкурсной комиссии на замещение должности Главы администрации муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области от 29.10.2024 года №1, Совет депутатов муниципального образования Торковичское сельское поселение  Лужского муниципального района Ленинградской области  решил:
    1. Признать конкурс на замещение должности Главы администрации муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, назначенный на 29 октября 2024 года решением Совета депутатов муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области от 01.10.2024 года №8   в связи с отсутствием претендентов на замещение должности главы администрации,  несостоявшимся.
    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда» и разместить его на официальном сайте администрации Торковичского сельского  поселения Лужского муниципального района Ленинградской области по адресу:  http://torkovichiadm.ru/.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Торковичского  сельского

 поселенияЛужского муниципального
района Ленинградской области,
председатель совета депутатов Торковичского
сельского  поселения Лужского
муниципального района Ленинградской области                                Л.Г.Горский
1